[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2021

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar aExma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de EXECUTAR  o recapeamento (asfalto novo) da rua Gladis Bernardes Minhoto, no Jardim Tóquio

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamaçãoda população. Onde esta rua se encontra  sem condições de usar, e o local e de acesso a empresas  comércios. Pedimos para os responsáveis que sejam levantados essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Fevereiro de 2021.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 222/2021 - PROTOCOLO 708/2021 - 18/02/2021 14:31